П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
01 апреля 2022 г.                                                                                          № 218-п

Об утверждении перечня объектов муниципального контроля на автомо-
бильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Апанасенковско-
го муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 08 ноября 2007 года № 259-ФЗ «Устав автомо-

бильного транспорта и городского наземного электрического транспорта»,

от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и

муниципальном контроле в Российской Федерации», решением Совета Апа-

насенковского муниципального округа Ставропольского края первого созыва

от 31 августа 2021 г. № 189 «Об утверждении Положения о муниципальном

контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электриче-

ском транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края», постановлением админи-

страции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

от 20 декабря 2021 г. № 1164-п «Об утверждении Программы профилактики

рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям, при

осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в

дорожном хозяйстве на территории Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края на 2022 год», администрация Апанасенковского му-

ниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципального кон-

троля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края.

2. Отделу муниципального хозяйства администрации Апанасенковско-

го муниципального округа Ставропольского края настоящее постановление

consultantplus://offline/ref=7DDDF8504A8C991D6DC062AEBE1543CC2CF7776F3762347E592B209D7894710E559B68D26C2774AD314985836975927B260E8F776387C20Aj6Y5O

разместить на официальном сайте администрации Апанасенковского муни-

ципального округа Ставропольского края в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края Петровского А.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования

в муниципальном казенном учреждении культуры «Апанасенковская межпо-

селенческая центральная библиотека».

Временно исполняющий
полномочия главы Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края,
первый заместитель главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         А.И.Андрега

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Апанасенковского

муниципального округа
Ставропольского края

от 01 апреля 2022 г. № 218-п

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального контроля на автомобильном транспорте
и в дорожном хозяйстве на территории Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края

___________________________

№

п/п

Наименование объекта контроля

(при наличии)

Идентификационный

номер

Категория

дорог

1 2 3 4

1.
Автомобильная дорога

«Апанасенковское – Воздвиженское»
07 205 ОП МР-001 IV

2.

Участок автомобильной дороги

«Воздвиженка – Хут-Хур»

ул. Назарова

07 205 ОП МР-002 IV

3.
Автомобильная дорога

«Манычское – Белые копани»
07 205 ОП МР-003 IV

4.
Автомобильная дорога

«Вознесеновское – Айгурский»
07 205 ОП МР-004 IV

5.

Автомобильная дорога «Подъезд к

п.Хлебный от автомобильной дороги

«Вознесеновское – Айгурский»

07 205 ОП МР-005 IV

6.

Автомобильная дорога «Подъезд к

с. Рагули от автомобильной дороги

«Дивное – Рагули – Арзгир»

07 205 ОП МР-006 IV